
ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ

(КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ
СТ-ЦЫ НОВОПОКРОВСКОЙ

от

ПРИКАЗ

ст-ца Новопокровская
№ х/У

Об утверждении графика проведения контрольных 
и проверочных работ 

на 2021-2022 учебный год

В целях совершенствования организации учебного процесса в 2021-2022 
учебном году, на основании решения методического объединения учителей 
(Протокол № 1 от 27 августа 2021 года), приказываю:

1. Утвердить график проведения контрольных работ на 2021-2022 
учебный год:

- по русскому языку в 1-6 классах, письму и развитию речи в 7-9 классах 
(Приложение № 1);

- по математике во 2-9 классах (Приложение № 2);
- по основам социальной жизнедеятельности в 5-6 классах, по 

социально-бытовой ориентировки в 7-9 классах (Приложение № 3);
- по истории, географии, биологии (Приложения № 4, № 5, № 6).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя директора по учебно-воспитательной работе И.Ю. Лунёву.

Директор ГКОУ КК школы-интерната
Ст-цы Новопокровской Титова



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН 
приказом ГКОУ КК 
школы - интерната 

ст-цы Новопокровской 
от « » Д# 20 Л/ г. №

График контрольных работ по русскому языку, 
письму и развитию речи на 2021-2022 учебный год

Дата Тема контрольной работы Учитель
2 класс

29.09. Контрольный диктант по теме «Предложение». Селиверстова Н.В.
25.10. Контрольный диктант по теме «Гласные и согласные 

звуки и буквы»
Селиверстова Н.В.

01.12. Контрольное списывание по теме «Различай звонкие 
и глухие согласные».

Селиверстова Н.В.

22.12. Контрольный диктант по теме «Название предметов, 
отвечающие на вопрос «Что?»

Селиверстова Н.В.

27.01. Диктант по теме «Слова, отвечающие на вопросы 
«Кто? Что?»

Селиверстова Н.В.

17.02. Контрольный диктант по теме «Большая буква в 
именах и фамилиях людей, кличках животных»

Селиверстова Н.В.

22.03. Контрольный диктант по теме «Слово» Селиверстова Н.В.
06.04. Контрольное списывание по теме «Предложение» Селиверстова Н.В.
17.05. Итоговый контрольный диктант Селиверстова Н.В.

3 класс
13.09. Контрольный диктант по теме «Предложение» Колесникова Е.Н.
25.10. Контрольный диктант по теме «Различение твёрдых и 

мягких согласных»
Колесникова Е.Н.

22.11. Контрольный диктант по теме «Написание жи - ши, ча 
- ща, чу - щу в словах»

Колесникова Е.Н.

17.12. Контрольный диктант по теме «Написания звонких и 
глухих согласных на конце слова»

Колесникова Е.Н.

15.02. Контрольный диктант по теме «Названия действий». Колесникова Е.Н.
21.03. Контрольный диктант по теме «Написание слов с 

предлогами»
Колесникова Е.Н.

26.04. Контрольный диктант по теме «Предложение» Колесникова Е.Н.
17.05. Контрольный диктант по теме «Слово. Предложение» Колесникова Е.Н.

4 класс
14.09. Контрольная работа по теме «Составление

предложений по предметной картинке»
Романюк Т.А.

26.10. Контрольный диктант по теме «Буква мягкий знак (Ь) 
на конце и в середине слова»

Романюк Т.А.

17.12. Контрольная работа по теме «Мягкий знак для
обозначения мягкости согласных и разделительный 
мягкий знак».

Романюк Т.А.



03.02. Контрольный диктант по теме «Большая буква в 
названиях городов сёл, деревень, именах фамилиях»

Романюк Т.А.

24.02. Контрольный диктант по теме «Распространение 
предложений словами, обозначающими признаки 
предмета»

Романюк Т.А.

21.03. Контрольный диктант по теме «Предлоги» Романюк Т.А.
29.04. Контрольный диктант по теме «Порядок слов в 

предложении»
Романюк Т.А.

19.05. Контрольный диктант по теме «Предложение» Романюк Т.А.
5 класс

22.09. Диктант по теме «Звуки и буквы. Текст» Кравцова Л.Н.
22.10. Диктант по теме «Предложение и текст» Кравцова Л.Н.
23.12. Диктант по теме «Состав слова» Кравцова Л.Н.
26.01. Диктант по теме «Части речи» Кравцова Л.Н.
07.02. Диктант по теме «Правописание имен собственных» Кравцова Л.Н.
24.02. Диктант по теме «Существительное» Кравцова Л.Н.
21.03. Диктант по теме «Прилагательное» Кравцова Л.Н.
15.04. Диктант по теме «Глагол» Кравцова Л.Н.
05.05. Диктант по теме «Предложение. Текст» Кравцова Л.Н.
20.05. Контрольный диктант по теме «Повторение 

изученного»
Кравцова Л.Н.

6 класс
29.09. Диктант по теме «Предложение. Однородные члены 

предложения»
Кравцова Л.Н.

26.01. Диктант по теме «Правописание безударных гласных, 
звонких и глухих согласных в корне»

Кравцова Л.Н.

25.11. Диктант по теме «Правописание приставок» Кравцова Л.Н.
23.12. Диктант по теме «Правописание имён собственных» Кравцова Л.Н.
16.03. Диктант по теме «Склонение имён прилагательных» Кравцова Л.Н.
19.04. Диктант по теме «Глагол» Кравцова Л.Н.
19.05. Диктант по теме «Повторение» Кравцова Л.Н.

7 класс
15.09. Диктант по теме «Простые и сложные предложения» Лунева И.Ю.
14.10. Диктант по теме «Состав слова» Лунева И.Ю.
25.11. Диктант по теме «Имя существительное» Лунева И.Ю.
22.12. Диктант по теме «Имя прилагательное» Лунева И.Ю.
02.02. Диктант по теме «Местоимения». Лунева И.Ю
23.03. Диктант по теме «Глагол» Лунева И.Ю.
28.04. Диктант по теме «Предложение» Лунева И.Ю.
20.05. Итоговый контрольный диктант Лунева И.Ю.

8 класс
14.09. Диктант « Повторение. Предложение» Кравцова Л.Н.
14.10. Диктант по теме «Состав слова» Кравцова Л.Н.
11.11. Диктант по теме «Имя существительное» Кравцова Л.Н.
02.12. Диктант по теме «Имя прилагательное» Кравцова Л.Н.
23.12. Диктант по теме «Личные местоимения» Кравцова Л.Н.
14.03. Диктант по теме «Глагол» Кравцова Л.Н.
09.05. Диктант по теме «Предложение» Кравцова Л.Н.
20.05. Итоговый контрольный диктант Кравцова Л.Н.

9 класс



28.09. Диктант по теме «Звуки и буквы» Кравцова Л.Н.
26.10. Диктант по теме «Состав слова» Кравцова Л.Н.
02.12. Диктант по теме «Имя существительное» Кравцова Л.Н.
23.12. Диктант по теме «Имя прилагательное» Кравцова Л.Н.
01.02. Диктант по теме «Личные местоимения» Кравцова Л.Н.
15.03. Диктант по теме «Глагол» Кравцова Л.Н.
14.04. Диктант по теме «Наречие» Кравцова Л.Н.
19.05. Контрольный диктант по теме «Предложение» Кравцова Л.Н.



ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН 
приказом ГКОУ КК 
школы - интерната 

ст-цы Новопокровской 
от « 2§Я/ г. № <///

График контрольных работ по математике на 2021-2022 учебный год

Дата Тема контрольной работы Учитель
2 класс

16.09. Контрольная работа «Нумерация» Селиверстова Н.В.
28.10. Контрольная работа «Сложение и вычитание в пределах

20 без перехода через разряд»
Селиверстова Н.В.

23.12. Контрольная работа «Сложение и вычитание чисел, 
полученных при измерении величин»

Селиверстова Н.В.

19.01. Контрольная работа «Сложение и вычитание чисел 
без перехода через десяток (все случаи)»

Селиверстова Н.В.

24.03. Контрольная работа «Вычитание числа 5 из
двузначных чисел с переходом через десяток с 
подробной записью решения путем разложения 
вычитаемого на два числа»

Селиверстова Н.В.

20.04. Контрольная работа « Вычитание с переходом через 
десяток»

Селиверстова Н.В.

17.05. Итоговая контрольная работа «Сравнение чисел». Селиверстова Н.В.
3 класс

16.09. Контрольная работа «Сложение и вычитание без 
перехода через десяток»

Колесникова
Е.Н.

26.10. Контрольная работа «Умножение и деление на 2». Колесникова Е.Н.
24.11. Контрольная работа «Умножение и деление чисел в 

пределах 4»
Колесникова Е.Н.

20.12. Контрольная работа «Сотня» Колесникова Е.Н.
09.02. Контрольная работа «Сложение и вычитание чисел в 

пределах сотни»
Колесникова Е.Н.

18.03. Контрольная работа «Сложение и вычитание в 
пределах 100»

Колесникова Е.Н.

22.04. Контрольная работа «Порядок арифметических 
действий»

Колесникова Е.Н.

16.05. Итоговая контрольная работа Колесникова Е.Н.
4 класс

13.09. Контрольная работа «Решение примеров в пределах
100 без перехода через разряд»

Романюк Т.А.

05.10. Контрольная работа «Решение примеров и задач в 
пределах 100»

Романюк Т.А.

26.10. Контрольная работа «Порядок действий в числовых 
выражениях без скобок в 2 арифметических действия 
(сложение, вычитание, умножение)»

Романюк Т.А.



22.12. Контрольная работа «Решение примеров по
таблице»

Романюк Т.А.

28.01. Контрольная работа «Табличные случаи умножения и 
деления на 3 и 4»

Романюк Т.А.

17.03. Контрольная работа «Увеличение числа в несколько 
раз»

Романюк Т.А.

19.05. Контрольная работа «Все действия в пределах 100» Романюк Т.А.
5 класс

29.09. Контрольная работа «Сложение и вычитание чисел в 
пределах 100»

Лысак Н.В.

19.10. Контрольная работа «Сложение и вычитание круглых 
десятков и сотен»

Лысак Н.В.

15.11. Контрольная работа «Сложение и вычитание в 
пределах 1000 с переходом через разряд»

Лысак Н.В.

23.12. Контрольная работа «Сложение и вычитание чисел в 
пределах 1 000 без перехода через разряд»

Лысак Н.В.

03.02. Контрольная работа «Умножение и деление круглых 
десятков и сотен»

Лысак Н.В.

24.02. Контрольная работа «Умножение и деление 
двузначных чисел»

Лысак Н.В.

22.03. Контрольная работа «Умножение и деление на 10 и 
на 100»

Лысак Н.В.

12.05. Контрольная работа «Умножение и деление 
двузначных и трехзначных чисел»

Лысак Н.В.

6 класс
30.09. Контрольная работа «Нумерация в пределах 10 000» Лысак Н.В.
21.10. Контрольная работа «Сложение и вычитание целых 

чисел в пределах 10000»
Лысак Н.В.

26.11. Контрольная работа «Нумерация в пределах
100 000»

Лысак Н.В.

22.12. Контрольная работа «Нумерация чисел в пределах
1 000 000»

Лысак Н.В.

31.01 Контрольная работа «Сложение именованных чисел» Лысак Н.В.
16.02. Контрольная работа «Действия с целыми числами и 

именованными числами»
Лысак Н.В.

21.03. Контрольная работа «Сложение и вычитание 
обыкновенных дробей»

Лысак Н.В.

20.05. Контрольная работа «Действия с целыми числами и 
обыкновенными дробями»

Лысак Н.В.

7 класс
23.09. Контрольная работа «Решение примеров и задач на 

сложение и вычитание чисел в пределах 1000000»
Лысак Н.В.

27.10. Контрольная работа «Умножение и деление чисел на 
однозначное число в пределах 1000000»

Лысак Н.В.

25.11. Контрольная работа «Решение примеров и задач с 
именованными числами»

Лысак Н.В.

22.12. Контрольная работа «Решение примеров и задач с 
именованными числами»

Лысак Н.В.

27.01. Контрольная работа «Сложение и вычитание дробей 
с разными знаменателями»

Лысак Н.В.



10.03. Контрольная работа «Действия с десятичными
дробями»

Лысак Н.В.

10.05. Контрольная работа «Решение примеров на все 
действия с целыми числами в пределах 1000000»

Лысак Н.В.

8 класс
27.09. Контрольная работа «Решение задач и примеров на 

сложение и вычитание целых чисел и десятичных 
дробей в пределах 1000000»

Лысак Н.В.

27.10. Контрольная работа «Решение примеров и задач на 
все действия с целыми числами и десятичными 
дробями»

Лысак Н.В.

16.12. Контрольная работа «Сложение и вычитание
обыкновенных дробей с одинаковыми
знаменателями»

Лысак Н.В.

21.01. Контрольная работа «Действия с обыкновенными 
дробями»

Лысак Н.В.

18.03. Контрольная работа «Решение примеров и задач с 
обыкновенными дробями»

Лысак Н.В.

21.04. Контрольная работа «Действия с обыкновенными 
дробями»

Лысак Н.В.

17.05. Контрольная работа «Действия с целыми числами, 
обыкновенными и десятичными дробями»

Лысак Н.В.

9 класс
29.09. Контрольная работа «Сложение и вычитание целых 

чисел и десятичных дробей»
Лысак Н.В.

27.10. Контрольная работа «Умножение и деление целых 
чисел и десятичных дробей»

Лысак Н.В.

25.11. Контрольная работа «Нахождение процентов от 
числа»

Лысак Н.В.

21.12. Контрольная работа «Обыкновенные дроби» Лысак Н.В.
16.02. Контрольная работа «Геометрия» Лысак Н.В.
21.03. Контрольная работа «Все действия с дробями» Лысак Н.В.
17.05. Контрольная итоговая работа Лысак Н.В.



ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

УТВЕРЖДЕН
приказом ГКОУ КК
школы - интерната

ст-цы Новопокровской
от« 20^ г. № ДМ

График контрольных работ по 
основам социальной жизнедеятельности в 5-6 классах и 

социально-бытовой ориентировке в 7-9 классах 
на 2021-2022 учебный год

Дата Тема контрольной работы Учитель
5 класс

26.10. Обобщение. Контрольная работа по теме «Одежда и 
обувь»

Панкова Е.Ю.
Крамаренко О.А.

21.12. Повторение. Контрольная работа по теме «Питание» Панкова Е.Ю.
Крамаренко О.А

22.03. Обобщение по теме «Жилище». Контрольная работа по 
теме «Жилище».

Панкова Е.Ю.
Крамаренко О.А

26.04. Обобщение по теме «Транспорт». Контрольная работа 
по теме «Транспорт»

Панкова Е.Ю.
Крамаренко О.А

24.05. Обобщение по теме «Торговля». Контрольная работа 
по теме «Торговля»

Панкова Е.Ю.
Крамаренко О.А

6 класс
26.10. Обобщение. Контрольная работа по изученным темам 

в 1 четверти.
Панкова Е.Ю.
Крамаренко О.А

11.01. Обобщение по теме «Культура поведения»
Контрольная работа по изученным темам за 2 четверть

Панкова Е.Ю.
Крамаренко О.А

22.03. Контрольная работа по изученным темам за 3 
четверть

Панкова Е.Ю.
Крамаренко
О.А

24.05. Контрольная работа по темам 4 четверти Панкова Е.Ю.
Крамаренко О.А

7 класс
27.10. Контрольная работа по темам 1 четверти. Панкова Е.Ю.

Крамаренко О.А
22.12. Контрольная работа по темам 2 четверти. Панкова Е.Ю.

Крамаренко О.А
16.03. Контрольная работа по темам 3 четверти. Панкова Е.Ю.

Крамаренко О.А
18.05. Контрольная работа по темам 4 четверти. Панкова Е.Ю.

Крамаренко О.А
8 класс

29.10. Контрольная работа по темам 1 четверти. Панкова Е.Ю.
Крамаренко О.А



24.12. Контрольная работа по темам 2 четверти. Панкова Е.Ю.
Крамаренко О.А

20.03. Контрольная работа по темам 3 четверти. Панкова Е.Ю.
Крамаренко О.А

20.05. Контрольная работа по темам 4 четверти. Панкова Е.Ю.
Крамаренко О.А

9 класс
27.10. Контрольная работа по темам 1 четверти. Панкова Е.Ю.

Крамаренко О.А
22.12. Контрольная работа по темам 2 четверти. Панкова Е.Ю.

Крамаренко О.А
23.03. Контрольная работа по темам 3 четверти. Панкова Е.Ю.

Крамаренко О.А
18.05. Контрольная работа по темам 4 четверти. Панкова Е.Ю.

Крамаренко О.А



ПРИЛОЖЕНИЕ № 4

УТВЕРЖДЕН
приказом ГКОУ КК
школы - интерната

ст-цы Новопокровской
от « № » ДД 20 г. №

График контрольных работ по 
истории Отечества 

на 2021-2022 учебный год
Дата Тема контрольной работы Учитель

6 класс
27.10.2021 Контрольная работа по разделу «Отчий дом. Наша 

Родина Россия»
Харченко Л.В.

15.12.2021 Контрольная работа по разделу «Начальное
представление об истории как о науки»

Харченко Л.В.

23.03.2022 Контрольная работа по разделу «История вещей. 
Занятия человека на Земле»

Харченко Л.В.

18.05.2022 Контрольная работа по разделу «Человек и общество» Харченко Л.В.
7 класс

26.10.2021 Контрольная работа по разделу «История нашей страны 
древнейшего периода»

Харченко Л.В.

21.12.2021 Контрольная работа по разделу «Образование 
государства Русь»

Харченко Л.В.

22.03.2022 Контрольная работа по разделу «Борьба Руси с 
иноземными завоевателями»

Харченко Л.В.

17.05.2022 Контрольная работа по разделу «Объединение 
русских земель вокруг Москвы»

Харченко Л.В.

8 класс
26.10.2021 Контрольная работа по разделу «Единая Россия (конец 

XV века -XVII век»
Харченко Л.В.

21.12.2021 Контрольная работа по разделу «Великие
преобразования России при правлении Петра I»

Харченко Л.В.

15.03.2022 Контрольная работа по разделу «Великие
преобразования России в XVIII веке»

Харченко Л.В.

17.05.2022 Контрольная работа по разделу «История нашей страны 
в XIX веке»

Харченко Л.В.

9 класс
26.10.2021 Контрольная работа по разделу «Россия в начале XX 

века»
Харченко Л.В.

22.12.2021 Контрольная работа по разделу «Советская Россия - 
СССР в 20-30-е годы»

Харченко Л.В.

11.03.2022 Контрольная работа по разделу «СССР во Второй 
мировой и Великой Отечественной войне 1941-1945 
годов»

Харченко Л.В.

04.05.2022 Контрольная работа по разделу «Советский Союз в 
1945-1991 годах»

Харченко Л.В.



ПРИЛОЖЕНИЕ № 5
УТВЕРЖДЕН

приказом ГКОУ КК
школы - интерната

ст-цы Новопокровской
от « /К» г. № ///

График контрольных работ по географии 
на 2021-2022 учебный год

Дата Тема контрольной работы Учитель
6 класс

28.10.2021 Контрольная работа по теме «Круговорот воды в 
природе»

Титова С.И.

23.12.2021 Контрольная работа по теме «Условные знаки 
физической карты»

Титова С.И.

21.03.2022 Контрольная практическая работа «Физическая карта 
России»

Титова С.И.

17.05.2022 Контрольная работа «Крупнейшие реки России. 
Обозначение их на контурной карте России»

Титова С.И.

7 класс
27.10.2021 Контрольная работа по теме «Природные зоны России. 

Климат. Растительный и животный мир»
Титова С.И.

07.12.2021 Контрольная работа по теме «Экологические проблемы 
Севера. Охрана природы тундры»

Титова С.И.

16.03.2022 Контрольная работа по теме «Охрана природы. 
Правила поведения в природе»

Титова С.И.

17.05.2022 Контрольная работа по теме «Особенности природы 
России. Природные зоны России»

Титова С.И.

8 класс
14.10.2021 Контрольная работа по теме «Африка. Животный и 

растительный мир. Географическое положение»
Титова С.И.

23.12.2021 Контрольная работа по теме «Австралия.
Географическое положение. Животный и растительный 
мир»

Титова С.И.

15.03.2022 Контрольная работа по теме «Северная и Южная 
Америка. Географическое положение. Животный и 
растительный мир»

Титова С.И.

15.05.2022 Контрольная работа по теме «Евразия. Географическое 
положение. Животный и растительный мир»

Титова С.И.

9 класс
28.10.2021 Контрольная работа по теме «Восточная Европа. 

Страны Восточной Европы. Географическое
положение. Полезные ископаемые. Хозяйственная 
деятельность»

Титова С.И.

23.12.2021 Контрольная работа по теме «Азия. Юго-Западная 
Азия. Страны. Географическое положение. Полезная 
ископаемые. Хозяйственная деятельность населения»

Титова С.И.

15.03.2022 Контрольная работа по теме «Россия- крупнейшее 
государство Евразии. Границы, столица, крупнейшие 
города»

Титова С.И.



12.05.2022 Контрольная работа по теме «Моя малая Родина- 
станица Новопокровская. Границы, история,
хозяйственная деятельность населения»

Титова С.И.

ПРИЛОЖЕНИЕ № 6
УТВЕРЖДЕН 

приказом ГКОУ КК 
школы - интерната 

ст-цы Новопокровской 
от «_Ж» /У 20^ г. №/X/

График контрольных работ по природоведению, биологии 
на 2021-2022 учебный год

Дата Тема контрольной работы Учитель
5 класс

26.10.2021 Контрольная работа по теме «Воздух и его значение» Катасонова В.А.
21.12.2021 Контрольная работа по теме «Полезные ископаемые» Катасонова В.А.
22.03.2022 Контрольная работа «Значение почвы» Катасонова В.А.
13.05.2022 Контрольная работа «Занятия населения и

достопримечательности нашего края»
Катасонова В.А.

6 класс
22.10.2021 Контрольная работа по теме «Растения нашей страны» Катасонова В.А.
21.12.2021 Контрольная работа по теме «Птицы и их значения» Катасонова В.А.
22.03.2022 Контрольная работа по теме «Строение организма 

человека»
Катасонова В.А.

17.05.2022 Контрольная работа по теме «Живая и неживая 
природа»

Катасонова В.А.

7 класс
25.10.2021 Контрольная работа по теме «Лист и его значение» Катасонова В.А.
20.12.2021 Контрольная работа по теме «Лилейные. Выращивание, 

использование человеком»
Катасонова В. А.

21.03.2022 Контрольная работа по теме «Сложноцветные, их 
строение»

Катасонова В.А.

15.05.2022 Контрольная работа по теме «Растение-живой 
организм»

Катасонова В.А.

8 класс
25.10.2021 Контрольная работа по теме «Позвоночные, их 

признаки»
Катасонова В.А.

20.12.2021 Контрольная работа по теме «Птицы. Среда обитания, 
особенности образа жизни»

Катасонова В.А.

14.03.2022 Контрольная работа по теме «Домашние животные» Катасонова В.А.
19.05.2022 Контрольная работа по теме «Охрана животных» Катасонова В.А.

9 класс
28.10.2021 Контрольная работа по теме «Работа мышц» Катасонова В.А.
23.12.2021 Контрольная работа по теме «Охрана дыхания Катасонова В.А.
24.03.2022 Контрольная работа по теме «Нервная система и ее 

значение»
Катасонова В.А.

19.05.2022 Контрольная работа по теме «Здоровье человека» Катасонова В.А.



ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ

(КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ
СТ-ЦЫ НОВОПОКРОВСКОЙ

ОТ '/f-

ПРИКАЗ

ст-ца Новопокровская
№

О проведении контрольных работ 
за 1 четверть 2021-2022 учебного года

В рамках внутришкольного контроля, с целью проверки состояния 
обученности и качества знаний по предметам учебного плана, приказываю:

1.Учителям-предметникам и учителям начальных классов провести 
контрольные работы за 1 четверть с 25 октября 2021 года по 29 октября 2021 
года.

2.Заместителю директора по УВР И.Ю.Луневой:
-проанализировать результаты контрольных работ, выявить состояние 

обученности и качества знаний учащихся за 1 четверть 2021-2022 учебного 
года;

-по итогам проверки подготовить аналитическую справку и обсудить 
итоги контрольных работ на заседании методического объединения учителей.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГКОУ КК школы-интерната 
ст-цы Новопокровской

С приказом ознакомлены:

!*ищ;



ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ

(КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ
СТ-ЦЫ НОВОПОКРОВСКОЙ

От

ПРИКАЗ

ст-ца Новопокровская
№_

О проведении контрольных работ 
за 2 четверть 2021-2022 учебного года

В рамках внутришкольного контроля, с целью проверки состояния 
обученности и качества знаний по предметам учебного плана, приказываю:

1.Учителям-предметникам и учителям начальных классов провести 
контрольные работы за 2 четверть с 16 декабря 2021 года по 23 декабря 2021 
года.

2.Заместителю директора по УВР И.Ю.Луневой:
-проанализировать результаты контрольных работ, выявить состояние 

обученности и качества знаний учащихся за 2 четверть 2021-2022 учебного 
года;

-по итогам проверки подготовить аналитическую справку и обсудить 
итоги контрольных работ на заседании методического объединения учителей.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГКОУ КК школы-интерната 
ст-цы Новопокровской

С приказом ознакомлены:



ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ

(КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ
СТ-ЦЫ НОВОПОКРОВСКОЙ

ПРИКАЗ

От Л&Л
ст-ца Новопокровская

О проведении контрольных работ 
за 3 четверть 2021-2022 учебного года

В рамках внутришкольного контроля, с целью проверки состояния 
обученности и качества знаний по предметам учебного плана, приказываю:

1 .Учителям-предметникам и учителям начальных классов провести 
контрольные работы за 3 четверть с 14 марта 2022 года по 25 марта 2022 года.

2.Заместителю директора по УВР И.Ю.Луневой:
-проанализировать результаты контрольных работ, выявить состояние 

обученности и качества знаний учащихся за 3 четверть 2021-2022 учебного 
года;

-по итогам проверки подготовить аналитическую справку и обсудить 
итоги контрольных работ на заседании методического объединения учителей.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГКОУ КК школы-интерната 
ст-цы Новопокровской

С приказом ознакомлены:



ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ

(КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ
СТ-ЦЫ НОВОПОКРОВСКОЙ

ПРИКАЗ

От
ст-ца Новопокровская

№

О проведении административных контрольных работ 
за 2021-2022 учебный год

В рамках внутришкольного контроля, с целью проверки состояния 
обученности и качества знаний по предметам учебного плана, приказываю:

1.Учителям-предметникам и учителям начальных классов провести 
административные контрольные работы с 16 мая 2022 года по 20 мая 2022 
года.

2.Заместителю директора по УВР И.Ю.Луневой:
-назначить ассистентов для проведения административных контрольных 

работ (приложение № 1);
-проанализировать результаты итоговых контрольных работ, выявить 

состояние обученности и качества знаний учащихся за 2021-2022 учебный год;
-по итогам проверки подготовить аналитическую справку и обсудить 

итоги контрольных работ на заседании методического объединения учителей.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГКОУ КК школы-интерната 
ст-цы Новопокровской

С приказом ознакомлены:



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к приказу ГКОУ КК 
школы - интерната 

ст-цы Новопокровской 
от « W 20-^ г. №

Список ассистентов для проведения административных 
контрольных работ за 2021-2022 учебный год

Дата 
проведения

Предмет класс Ф.И.О. учителя Ф.И.О. ассистента

17.05.2022 Русский язык 2 класс Селиверстова Н.В. Левенец С.Ф.
17.05.2022 Русский язык 3 класс Колесникова Е.Н. Романюк Т.А.
19.05.2022 Русский язык 4 класс Романюк Т.А. Колесникова Е.Н.
20.05.2022 Русский язык 5 класс Кравцова Л.Н. Колесникова Е.Н.
19.05.2022 Русский язык 6 класс Кравцова Л.Н. Колесникова Е.Н.
20.05.2022 Письмо 7 класс Лунева И.Ю. Кравцова Л.Н.
20.05.2022 Письмо 8 класс Кравцова Л.Н. Гегелия И.Р.
19.05.2022 Письмо 9 класс Кравцова Л.Н. Харченко Л.В.

18.05.2022 Математика 2 класс Селиверстова Н.В. Могилин А.А.
16.05.2022 Математика 3 класс Колесникова Е.Н. Гегелия И.Р.
19.05.2022 Математика 4 класс Романюк Т.А. Панкова Е.Ю.
12.05.2022 Математика 5 класс Лысак Н.В. Гегелия И.Р.
20.05.2022 Математика 6 класс Лысак Н.В. Лоскутова Т.А.
10.05.2022 Математика 7 класс Лысак Н.В. Лоскутова Т.А.
17.05.2022 Математика 8 класс Лысак Н.В. Левенец С.Ф.
17.05.2022 Математика 9 класс Лысак Н.В. Селиверстова Н.В.

24.05.2022 осж 5 класс Панкова Е.Ю.
Крамаренко О.А.

Пальчикова Л.А.
Борко О.Н.

24.05.2022 осж 6 класс Панкова Е.Ю.
Крамаренко О.А.

Пальчикова Л.А.
Борко О.Н.

18.05.2022 СБО 7 класс Панкова Е.Ю.
Крамаренко О.А.

Пальчикова Л.А.
Борко О.Н.

20.05.2022 СБО 8 класс Панкова Е.Ю.
Крамаренко О.А.

Пальчикова Л.А.
Борко О.Н.

18.05.2022 СБО 9 класс Панкова Е.Ю.
Крамаренко О.А.

Пальчикова Л.А.
Борко О.Н.

18.05.2022 История 6 класс Харченко Л.В. Катасонова В.А.
17.05.2022 История 7 класс Харченко Л.В. Катасонова В.А.
17.05.2022 История 8 класс Харченко Л.В. Катасонова В.А.
04.05.2022 История 9 класс Харченко Л.В. Катасонова В.А.

17.05.2022 Г еография 6 класс Титова С.И. Лоскутова Т.А.
17.05.2022 Г еография 7 класс Лоскутова Т.А. Титова С.И.
15.05.2022 География 8 класс Титова С.И. Лоскутова Т.А.



15.05.2022 Г еография 9 класс Титова С.И. Лоскутова Т.А.

13.05.2022 Природоведение 5 класс Катасонова В. А. Оглоблина Л.Н.
17.05.2022 Природоведение 6 класс Катасонова В.А. Оглоблина Л.Н.
19.05.2022 Биология 7 класс Катасонова В.А. Оглоблина Л.Н.
19.05.2022 Биология 8 класс Катасонова В.А. Оглоблина Л.Н.
19.05.2022 Биология 9 класс Катасонова В.А. Оглоблина Л.Н.






